[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 25.03.2022

                                           № 25-р
станица Полтавская

О поздравлении с днем рождения и памятными датами

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в честь празднования памятных дат:

1. Организационному отделу администрации Полтавского сельского поселения (Безворитняя А.И.) приобрести подарки и букеты цветов для поздравления депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций и учреждений с днем рождения в апреле 2022 г. (приложение 1).

2. Финансовому отделу администрации Полтавского сельского поселения (Галушко Н.В.) осуществить финансирование мероприятий в рамках подпрограммы «Проведение праздников, смотров-конкурсов, фестивалей в Полтавском сельском поселении» (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейский район

            В.А. Побожий

	Приложение 1

к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 25.03.2022г. № 25-р

СПИСОК

депутатов, руководителей, работников

предприятий, организаций и учреждений, жителей станицы Полтавской

I. Именинники:

1. Ковалёва Любовь Дмитриевна – мать Героя России
2. Васин Юрий Валентинович – глава МО Красноармейский район
3. Науменко Инна Викторовна - начальник ВДПО КРО ККО

4. Болдырева Ольга Петровна - депутат Совета Полтавского сельского поселения
5. Минаева Наталья Борисовна – депутат Совета Полтавского сельского поселения
6. Шаповалова Ирина Владимировна – депутат Совета Полтавского сельского поселения

7. Ватлин Иван Борисович – начальник управления образования муниципального образования Красноармейский район

8. Нахашева Елена Николаевна – начальник архивного отдела администрации муниципального образования Красноармейский район

9. Проворов Игорь Владимирович – директор ООО «Комби».
II. День местного самоуправления – 21.04.2021 года

III. День пожарной охраны – 30.04.

1. Корнилов Григорий Иванович - начальник пожарной части № 118 станицы Полтавской;

2. Пасхальный Александр Александрович - начальник ГПН
3. Науменко Инна Викторовна - начальник ВДПО КРО ККО
IV. 26 апреля – Международный день памяти жертв радиационных аварий и катастроф
Начальник
организационного отдела администрации
Полтавского сельского поселения                                                 А.И. Безворитняя
Приложение 2
к распоряжению администрации

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

от 25.03.2022г. №25-р
СМЕТА

расходов на приобретение подарков, букетов цветов для поздравления
депутатов, руководителей, работников предприятий, организаций
и учреждений с днем рождения и памятными датами
	№

п./п.
	Наименование

расходов
	Количество

единиц
	Цена за единицу (руб.)
	Сумма

(руб.)

	1
	Приобретение цветов:

	1.1
	Цветочная композиция (микс.)
	14 шт.
	1 670,00
	23 380,00

	1.2
	Гвоздика
	100 шт.
	80,00
	8 000,00

	2
	Приобретение подарков:

	2.1
	Подарочный набор
	12 шт.
	1 400,00
	16 800,00

	2.2
	Фоторамка
	15 шт.
	150,00
	2 250,00

	2.3
	Часы
	5 шт.
	1 500,00
	7 500,00

	3
	Возложение

	3.1
	Венок
	1 шт.
	2 000,00
	2 000,00

	Итого

	63 770,00

Начальник организационного отдела

Полтавского сельского поселения

                А.И. Безворитняя